
平成２９年３月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002609 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時00分

特定環境保全公共下水道事業　浄化センター保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　下梨　地内ほか

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1        \18,960,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一2        \19,000,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春3        \18,950,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4        \18,900,000                                     落札

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5        \19,020,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6        \18,960,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7        \18,950,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）        \18,900,000

（税込）        \20,412,000 うち消費税相当額         \1,512,000

（３）予定価格 （税抜）        \19,040,000

（税込）        \20,563,200 うち消費税相当額         \1,523,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002648 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時05分

農業集落排水事業　利賀地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村百瀬川　地内ほか

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \7,030,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一2         \7,060,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春3         \7,070,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \7,050,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \7,050,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \7,000,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \7,020,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \7,000,000

（税込）         \7,560,000 うち消費税相当額           \560,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,093,000

（税込）         \7,660,440 うち消費税相当額           \567,440

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002650 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時10分

農業集落排水事業　平地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　下出　地内ほか

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \7,700,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一2         \7,780,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春3         \7,750,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \7,680,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \7,730,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \7,650,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \7,700,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \7,650,000

（税込）         \8,262,000 うち消費税相当額           \612,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,812,000

（税込）         \8,436,960 うち消費税相当額           \624,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002651 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時15分

農業集落排水事業　上平地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　猪谷　地内ほか

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \6,470,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一2         \6,450,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春3         \6,440,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \6,420,000                                     落札

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \6,450,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \6,440,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \6,490,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \6,420,000

（税込）         \6,933,600 うち消費税相当額           \513,600

（３）予定価格 （税抜）         \6,497,000

（税込）         \7,016,760 うち消費税相当額           \519,760

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002652 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時20分

農業集落排水事業　福光地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　土生新　地内ほか

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \9,400,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一2         \9,370,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春3         \9,400,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \9,370,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \9,380,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \9,350,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \9,360,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \9,350,000

（税込）        \10,098,000 うち消費税相当額           \748,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,421,000

（税込）        \10,174,680 うち消費税相当額           \753,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002653 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時25分

農業集落排水事業　城端地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　北野　地内

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \3,220,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \3,190,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \3,200,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,190,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,170,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣

（２）落札額 （税抜）         \3,170,000

（税込）         \3,423,600 うち消費税相当額           \253,600

（３）予定価格 （税抜）         \3,224,000

（税込）         \3,481,920 うち消費税相当額           \257,920

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002654 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時30分

農業集落排水事業　福野地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　晩田・柴田屋　地内

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \3,460,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \3,460,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \3,420,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,450,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,460,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \3,420,000

（税込）         \3,693,600 うち消費税相当額           \273,600

（３）予定価格 （税抜）         \3,478,000

（税込）         \3,756,240 うち消費税相当額           \278,240

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002670 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時35分

林業集落排水事業　処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村大勘場　地内ほか

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \3,500,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \3,500,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \3,470,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,450,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,490,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \3,450,000

（税込）         \3,726,000 うち消費税相当額           \276,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,521,000

（税込）         \3,802,680 うち消費税相当額           \281,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002680 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時40分

個別合併浄化槽設置事業　城端地区合併浄化槽保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　中尾　地内ほか

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \2,230,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \2,230,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \2,220,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \2,230,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \2,210,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣

（２）落札額 （税抜）         \2,210,000

（税込）         \2,386,800 うち消費税相当額           \176,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,239,000

（税込）         \2,418,120 うち消費税相当額           \179,120

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002614 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時45分

公共・特環下水道事業　マンホールポンプ場ほか維持管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \11,280,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2        \11,300,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3        \11,260,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4        \11,250,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5        \11,200,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）        \11,200,000

（税込）        \12,096,000 うち消費税相当額           \896,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,390,000

（税込）        \12,301,200 うち消費税相当額           \911,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002616 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時50分

農業・林業集落排水事業　マンホールポンプ場ほか維持管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \7,070,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \7,100,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \7,090,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \7,050,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \7,000,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \7,000,000

（税込）         \7,560,000 うち消費税相当額           \560,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,120,000

（税込）         \7,689,600 うち消費税相当額           \569,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002707 入札日時 平成29年 3月28日　　午前09時55分

福光庁舎環境衛生管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1           \810,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2           \820,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3           \822,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4           \825,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　西田　隆文5           \825,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）           \810,000

（税込）           \874,800 うち消費税相当額            \64,800

（３）予定価格 （税抜）           \827,000

（税込）           \893,160 うち消費税相当額            \66,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

12


